2022 年４月 14日

各 位

                                         会 社 名 JMACS 株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 植村 剛嗣

   （コード：5817、東証スタンダード市場）

                                         問合せ先 専務取締役管理部管掌 植村 瑠美

                     （TEL．0795-46-1697）

2022年２月期 通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2022年４月４日に公表いたしました2022年２月期（2021年３月１日～2022年２月28日）

の通期業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2022年２月期業績予想と実績との差異

（2021年３月１日～2022年２月28日）

 ２．2022年2月期業績差異の理由

 繰延税金資産の回収可能性につき検討を行った結果、2022年２月期通期業績の差異が発

生いたしました。

以上

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

4,784 169 217 56 11.95

実績 （B） 4,784 169 217 37 7.99

増減額（B－A） - - - △19 ―

増減率（％） - - - △ 33.2 ―

（ご参考）前期実績

（2021 年 2 月期）
4,363 18 63 △67 △14.30